
VolaSoftControlPdf

Rencontre Régionale EFK
EFK

Classement après les Manches
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15/03/2025 - 15/03/2025  /  Actua Lyon 15/03/2025 - 18:55  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask M1 M2 Points Essais

1 55 JEAN LOUIS Raphaël GTS Karting 1 1 2 1
2 18 LOCHE Eden Villars 3 3 6 3
3 17 MATRAT Maxence Villars 2 4 6 9
4 4 DESBENOIT Austin Villars 6 2 8 2
5 56 BLANCHARD Jules GTS Karting 4 6 10 7
6 14 BENADESLAM Amin Villars 5 7 12 6
7 11 TILLON Oscar Villars 10 5 15 8
8 10 CRUZ Elvio Villars 7 9 16 4
9 12 NOURRISSON Emmy Villars 8 8 16 10
10 16 HANINI Linda Villars 9 10 19 5
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2025
1ère Journée Lyon

KA 100
Finale

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

14/03/2025 - 16/03/2025  /  Actua Lyon 16/03/2025 - 14:57  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Catégorie Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 644 ACHARD Evan Valence KA100 138 kg 15 51.022
2 604 SìLLITTI Valentin Villars KA100 138 kg 15 +2.043 51.050
3 605 ANDRE Mathieu Valence KA100 138 kg 15 +4.268 51.321
4 610 DETRUCHE Loris Annemasse KA100 138 kg 15 +7.082 51.638
5 651 FARGERE Ismael Valence KA100 160 kg 15 +10.972 51.898
6 601 PRICAZ Joan Lyon KA100 138 kg 15 +15.872 51.610
7 676 CIAFFOLONI Enzo Valence KA100 160 kg 15 +16.756 52.230
8 653 VILLETON Noe Valence KA100 160 kg 15 +22.304 52.438
9 662 COULET François Valence KA100 160 kg 15 +23.728 52.620
10 612 FASOLA Maxime Annemasse KA100 138 kg 15 +26.060 52.653
11 677 CHARLIER Dastan Lyon KA100 160 kg 15 +26.901 52.244 +5.000
12 611 PIQUET Corentin Lyon KA100 138 kg 15 +26.955 52.373 +5.000
13 654 BRANCORSINI Raphael Valence KA100 160 kg 15 +31.475 52.566 +5.000
14 622 DUSSOLLIET Nils Valence KA100 138 kg 15 +36.980 52.058
15 602 BEAUDOU Enzo Lyon KA100 138 kg 15 +39.657 53.122
16 655 ZUCCARELLI Mikael Lyon KA100 160 kg 15 +40.231 53.376
17 603 GENTIL Yael Lyon KA100 138 kg 15 +45.911 52.900

N° 611, 654, 677       5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av    Art. 2.3.3/PG

Sous réserve de faits sportifs ou techniques

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2025
1ère Journée Lyon

KA 100
Finale

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

14/03/2025 - 16/03/2025  /  Actua Lyon 16/03/2025 - 14:58  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Catégorie Tours Ecart M.Tour Pénalité

  Catégorie : KA100 138 kg  
1 644 ACHARD Evan Valence KA100 138 kg 15 51.022
2 604 SìLLITTI Valentin Villars KA100 138 kg 15 +2.043 51.050
3 605 ANDRE Mathieu Valence KA100 138 kg 15 +4.268 51.321
4 610 DETRUCHE Loris Annemasse KA100 138 kg 15 +7.082 51.638
5 601 PRICAZ Joan Lyon KA100 138 kg 15 +15.872 51.610
6 612 FASOLA Maxime Annemasse KA100 138 kg 15 +26.060 52.653
7 611 PIQUET Corentin Lyon KA100 138 kg 15 +26.955 52.373 +5.000
8 622 DUSSOLLIET Nils Valence KA100 138 kg 15 +36.980 52.058
9 602 BEAUDOU Enzo Lyon KA100 138 kg 15 +39.657 53.122
10 603 GENTIL Yael Lyon KA100 138 kg 15 +45.911 52.900

  Catégorie : KA100 160 kg  
1 651 FARGERE Ismael Valence KA100 160 kg 15 51.898
2 676 CIAFFOLONI Enzo Valence KA100 160 kg 15 +5.784 52.230
3 653 VILLETON Noe Valence KA100 160 kg 15 +11.332 52.438
4 662 COULET François Valence KA100 160 kg 15 +12.756 52.620
5 677 CHARLIER Dastan Lyon KA100 160 kg 15 +15.929 52.244 +5.000
6 654 BRANCORSINI Raphael Valence KA100 160 kg 15 +20.503 52.566 +5.000
7 655 ZUCCARELLI Mikael Lyon KA100 160 kg 15 +29.259 53.376

N° 611, 654, 677       5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av    Art. 2.3.3/PG

Sous réserve de faits sportifs ou techniques

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2025
1ère Journée Lyon

KZ2
Finale

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

14/03/2025 - 16/03/2025  /  Actua Lyon 16/03/2025 - 16:27  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 14 GARCIA Alexis Lyon 17 46.415
2 17 VILLETON Paul Valence 17 +1.860 46.509
3 3 BOURGEOIS Pierre Annemasse 17 +2.797 46.381
4 5 LIÉNARD Bastien Suisse 17 +3.942 46.460
5 87 VIVIER Enzo Valence 17 +4.895 46.512
6 8 MATTELON Anthony Lyon 17 +7.442 46.558
7 25 BERMOND Frank Annemasse 17 +7.612 46.453
8 20 HELIAS Jimmy Rosny 93 17 +8.197 46.437
9 15 DE MATTEIS Vincent Lyon 17 +10.002 46.547
10 6 MANDRILE Romain Annemasse 17 +10.174 46.667
11 4 SAIA Kevin Savoie Gresivaudan 17 +10.274 46.323 +5.000
12 28 TERRASSON Tim Lyon 17 +12.941 46.351 +5.000
13 62 SUCHON Yanis Lavilledieu 17 +15.689 46.855
14 23 PREVOST Paul Valence 17 +17.415 47.133
15 10 LANTERI Matteo Annemasse 17 +20.191 47.287
16 31 MUSCIO Anthony Savoie Gresivaudan 17 +20.681 46.942
17 38 BOUTSEN Alexy Annemasse 17 +21.939 46.906
18 7 LOZANO COGNAT Evan Lyon 17 +29.369 47.529
19 74 BOCHATON Rudy Annemasse 17 +32.859 47.471 +5.000
20 2 BEAUDOU Tim Lyon 17 +34.320 47.784
21 24 AMMIRATI Sandro Annemasse 8 +9 Tours 46.622
22 68 BONNETTO Romain Annemasse 5 +12 Tours 46.853
23 21 GAUTIER Arthur Suisse 2 +15 Tours 47.941

Disqualifié de la manifestation

9 BOUVIER Maxence Lyon

N° 4, 28, 74       5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av    Art. 2.3.3/PG
N° 9                   Disqualification de la  manifestation : A causé plusieurs collisions

Sous réserve de faits sportifs ou techniques

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2025
1ère Journée Lyon
Master / Gentleman

Finale
Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

14/03/2025 - 16/03/2025  /  Actua Lyon 16/03/2025 - 14:35  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 302 L'HOMME Sylvain Comtat Venaissin 16 49.993
2 306 VAUTHIER François Annemasse 16 +0.071 49.983
3 361 ROMERO Philippe Comtat Venaissin 16 +3.229 50.280
4 383 CASOLA Laurent Annemasse 16 +4.050 50.070
5 369 FALKE Alexandre Château Gaillard 16 +5.159 50.289
6 360 TESTUD David Savoie Gresivaudan 16 +8.084 50.432
7 371 DARBONVILLE Franck Lyon 16 +9.938 50.326
8 310 CELIER Augustin Valence 16 +15.629 50.863
9 367 WAGNER Jean-Michel Martigues 16 +23.049 50.826
10 379 LEFEVRE Nicolas Château Gaillard 16 +27.393 51.177
11 368 RIGNANESE François Château Gaillard 16 +27.587 50.653 +5.000
12 352 BRUYERE Didier Valence 16 +28.462 50.990
13 354 KIPPER Ludovic Savoie Gresivaudan 16 +28.653 50.990
14 312 PEREIRA Francisco Château Gaillard 16 +32.874 50.307
15 353 LEGUILLON Franck Lyon 16 +52.861 52.825
16 303 BEYT Camille Savoie Gresivaudan 8 +8 Tours 51.627
17 350 BUFFIERE Christophe Valence 7 +9 Tours 50.448
18 333 GRANDJEAN David Annemasse 2 +14 Tours 1:02.058

N° 368       5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av    Art. 2.3.3/PG

Sous réserve de faits sportifs ou techniques

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2025
1ère Journée Lyon
Master / Gentleman

Finale
Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

14/03/2025 - 16/03/2025  /  Actua Lyon 16/03/2025 - 14:38  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Tours Ecart M.Tour Pénalité

  Catégorie : Master  
1 302 L'HOMME Sylvain Comtat Venaissin 16 49.993
2 306 VAUTHIER François Annemasse 16 +0.071 49.983
3 310 CELIER Augustin Valence 16 +15.629 50.863
4 312 PEREIRA Francisco Château Gaillard 16 +32.874 50.307
5 303 BEYT Camille Savoie Gresivaudan 8 +8 Tours 51.627
6 333 GRANDJEAN David Annemasse 2 +14 Tours 1:02.058

  Catégorie : Gentleman  
1 361 ROMERO Philippe Comtat Venaissin 16 50.280
2 383 CASOLA Laurent Annemasse 16 +0.821 50.070
3 369 FALKE Alexandre Château Gaillard 16 +1.930 50.289
4 360 TESTUD David Savoie Gresivaudan 16 +4.855 50.432
5 371 DARBONVILLE Franck Lyon 16 +6.709 50.326
6 367 WAGNER Jean-Michel Martigues 16 +19.820 50.826
7 379 LEFEVRE Nicolas Château Gaillard 16 +24.164 51.177
8 368 RIGNANESE François Château Gaillard 16 +24.358 50.653 +5.000
9 352 BRUYERE Didier Valence 16 +25.233 50.990
10 354 KIPPER Ludovic Savoie Gresivaudan 16 +25.424 50.990
11 353 LEGUILLON Franck Lyon 16 +49.632 52.825
12 350 BUFFIERE Christophe Valence 7 +9 Tours 50.448

N° 368       5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av    Art. 2.3.3/PG

Sous réserve de faits sportifs ou techniques

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2025
1ère Journée Lyon

Mini 60
Finale

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

14/03/2025 - 16/03/2025  /  Actua Lyon 16/03/2025 - 14:24  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Catégorie Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 597 MEYNARD Mike Savoie Gresivaudan Mini 60  11-12 ans 12 56.587
2 558 POLLET Clément Lyon Mini 60  11-12 ans 12 +5.308 57.003
3 555 MURCIA Theo Annemasse Mini 60  11-12 ans 12 +6.178 56.968
4 573 TARTREAU Hoïan Annemasse Mini 60  11-12 ans 12 +8.669 57.347
5 571 ZEPPINI Tim Lyon Mini 60  11-12 ans 12 +9.133 57.391
6 567 BERION Sacha Valence Mini 60  11-12 ans 12 +10.040 57.263
7 582 ARECHAGA ROUSSEAU Thiago Valence Mini 60  11-12 ans 12 +10.359 57.302
8 554 HEURTIER Noa Lyon Mini 60  11-12 ans 12 +12.636 57.313
9 574 BLANCHARD-BOUCHET Maxime Château Gaillard Mini 60  11-12 ans 12 +13.338 57.302
10 531 MIDALI Gabin Annemasse Mini 60  8 -10 ans 12 +13.615 57.304
11 547 GURTNER David Annemasse Mini 60  8 -10 ans 12 +18.779 57.782
12 551 BALASOV Ignatiy Valence Mini 60  11-12 ans 12 +19.302 57.858
13 579 MALLET Loëvan Valence Mini 60  11-12 ans 12 +24.332 58.016
14 505 BALASOV Ruslan Valence Mini 60  8 -10 ans 12 +24.564 57.971
15 504 DA SILVA Jade Lyon Mini 60  8 -10 ans 12 +25.029 58.058
16 512 VALIENTI Paul Château Gaillard Mini 60  8 -10 ans 12 +34.459 58.975
17 518 CHARRIN Pierre Marcillat Mini 60  8 -10 ans 12 +35.550 58.962
18 517 BOYER Titouan Lyon Mini 60  8 -10 ans 12 +59.724 1:00.149
19 503 BREYTON Gael Valence Mini 60  8 -10 ans 12 +1:04.498 1:00.365 +5.000
20 577 CHERAN Tudor Lyon Mini 60  11-12 ans 11 +1 Tour 1:01.102
21 524 CASOLA Maël Le Creusot Mini 60  8 -10 ans 11 +1 Tour 1:02.484
22 553 MALLET DESCOURS Ruben Valence Mini 60  11-12 ans 3 +9 Tours 1:03.017

N° 503        5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av    Art. 2.3.3/PG

Sous réserve de faits sportifs ou techniques

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2025
1ère Journée Lyon

Mini 60
Finale

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

14/03/2025 - 16/03/2025  /  Actua Lyon 16/03/2025 - 14:23  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Tours Ecart M.Tour

  Catégorie :   
1 531 MIDALI Gabin Annemasse 12 57.304
2 547 GURTNER David Annemasse 12 +5.164 57.782
3 505 BALASOV Ruslan Valence 12 +10.949 57.971
4 504 DA SILVA Jade Lyon 12 +11.414 58.058
5 512 VALIENTI Paul Château Gaillard 12 +20.844 58.975
6 518 CHARRIN Pierre Marcillat 12 +21.935 58.962
7 517 BOYER Titouan Lyon 12 +46.109 1:00.149
8 503 BREYTON Gael Valence 12 +50.883 1:00.365
9 524 CASOLA Maël Le Creusot 11 +1 Tour 1:02.484

  Catégorie :   
1 597 MEYNARD Mike Savoie Gresivaudan 12 56.587
2 558 POLLET Clément Lyon 12 +5.308 57.003
3 555 MURCIA Theo Annemasse 12 +6.178 56.968
4 573 TARTREAU Hoïan Annemasse 12 +8.669 57.347
5 571 ZEPPINI Tim Lyon 12 +9.133 57.391
6 567 BERION Sacha Valence 12 +10.040 57.263
7 582 ARECHAGA ROUSSEAU Thiago Valence 12 +10.359 57.302
8 554 HEURTIER Noa Lyon 12 +12.636 57.313
9 574 BLANCHARD-BOUCHET Maxime Château Gaillard 12 +13.338 57.302
10 551 BALASOV Ignatiy Valence 12 +19.302 57.858
11 579 MALLET Loëvan Valence 12 +24.332 58.016
12 577 CHERAN Tudor Lyon 11 +1 Tour 1:01.102
13 553 MALLET DESCOURS Ruben Valence 3 +9 Tours 1:03.017

N° 503        5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av    Art. 2.3.3/PG

Sous réserve de faits sportifs ou techniques

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2025
1ère Journée Lyon

Nationale
Finale

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

14/03/2025 - 16/03/2025  /  Actua Lyon 16/03/2025 - 13:00  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 444 VINOT Malone Lyon 16 49.835
2 454 FAGOT REVURAT Timéo Lyon 16 +0.078 49.725
3 430 CARBONNEL-SCARAFIOTTI Malo Comtat Venaissin 16 +0.665 49.755
4 406 COUDENE Even Valence 16 +1.324 49.698
5 421 MATRULLO Bruno Lyon 16 +1.622 49.810
6 469 COQUARD Loris Château Gaillard 16 +3.411 50.024
7 427 MAULET Andrea Château Gaillard 16 +5.397 50.008
8 453 BRUNEAU Luis Valence 16 +8.389 50.009
9 433 EMSALLEM Césare Lyon 16 +10.041 50.068 +5.000
10 442 RICHARD-HRAICHI Ilyes Villars 16 +10.673 50.028 +3.000
11 415 PERSON Hugo Lyon 16 +11.434 50.166
12 434 BARTHELEMY Clément Annemasse 16 +12.201 50.372
13 402 CHANTELOUP Tom Lyon 16 +15.294 50.045
14 451 BASLY Valentin Lyon 16 +18.755 50.515
15 429 NAVARRO Jamy Lyon 16 +22.765 50.728
16 499 CARRÉ Rayan Salon 16 +25.582 50.856
17 416 CHETTIH Nolan Lyon 16 +28.392 50.981
18 423 FAVI Adam Lyon 16 +31.687 50.495
19 412 LATASTE Leny Lyon 16 +31.706 50.578
20 459 LIOTIER Nathan Lyon 16 +31.706 50.620 +5.000
21 418 MUNSTER Thomas Puma Forez 16 +35.701 50.464 +8.000
22 432 REYNAUD Paul Salon 16 +35.952 51.005
23 431 GAGNIOUD Tyleo Lyon 16 +42.620 51.637
24 411 PIFARRE Paco Gts Karting 16 +53.583 51.862
25 417 MORETON Emmy Lyon 9 +7 Tours 50.578
26 410 MORETTIN Maëva Annemasse 2 +14 Tours 52.550

N° 418, 442             3 s de pénalité : Sortie partielle du couloir
N° 418, 433, 459     5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av    Art. 2.3.3/PG

Sous réserve de faits sportifs ou techniques

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2025
1ère Journée Lyon

KZ2 Master / Gentleman
Finale

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

14/03/2025 - 16/03/2025  /  Actua Lyon 16/03/2025 - 15:15  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Catégorie Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 147 COUT Anthony Annemasse KZ2 Master 17 46.676
2 108 RAMON Jordan Annemasse KZ2 Master 17 +4.770 46.888
3 156 WOLHAUSER Marc Suisse KZ2 Gentleman 17 +6.561 46.993
4 151 BOURDAIS Christian Lyon KZ2 Gentleman 17 +6.794 47.061
5 111 LEDER Grégory Lyon KZ2 Master 17 +7.538 47.158
6 139 COCHAND Mathieu Suisse KZ2 Master 17 +7.790 47.097
7 105 VINCENDET Alexandre Lyon KZ2 Master 17 +8.542 47.245
8 153 BESSIERE Georges Château Gaillard KZ2 Gentleman 17 +10.935 47.213
9 127 DUFOURC Jerome Lyon KZ2 Master 17 +12.653 47.039
10 109 SOUSA Andre Suisse KZ2 Master 17 +14.708 47.478
11 103 REVOL Gaetan Valence KZ2 Master 17 +14.854 47.100
12 104 BADEY Ludovic Annemasse KZ2 Master 17 +14.958 46.816 +5.000
13 150 CHABRIAIS Cedric Annemasse KZ2 Gentleman 17 +15.207 47.166
14 133 JAQUEMET Christophe Suisse KZ2 Master 17 +15.899 47.357
15 155 BOUENOU Mathieu Annemasse KZ2 Gentleman 17 +18.954 47.410
16 110 HUGON Mathieu Valence KZ2 Master 17 +19.617 47.646
17 144 DEPRÉ Steve Valence KZ2 Master 17 +19.845 47.478
18 102 REY Aurelien Valence KZ2 Master 17 +20.659 47.587
19 154 DE VITO Rodolphe Annemasse KZ2 Gentleman 17 +25.195 47.523 +5.000
20 172 ROLLET Olivier Château Gaillard KZ2 Gentleman 17 +25.979 47.882
21 166 VERNE Johann Château Gaillard KZ2 Gentleman 17 +26.197 47.780
22 152 DI RUSCIO Robert Lyon KZ2 Gentleman 17 +26.789 47.852
23 178 LEDER Sébastien Lyon KZ2 Gentleman 13 +4 Tours 47.373
24 107 YDANEZ Anthony Lyon KZ2 Master 13 +4 Tours 47.563

 Meilleur tour : 147  COUT Anthony - 46.676 - 95,63 Km/h

Non-Partant

131 SAVOYE Damien Valence KZ2 Master

N° 104, 154       5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av    Art. 2.3.3/PG

Sous réserve de faits sportifs ou techniques

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2025
1ère Journée Lyon

KZ2 Master / Gentleman
Finale

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

14/03/2025 - 16/03/2025  /  Actua Lyon 16/03/2025 - 15:17  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Catégorie Tours Ecart M.Tour Pénalité

  Catégorie : KZ2 Master  
1 147 COUT Anthony Annemasse KZ2 Master 17 46.676
2 108 RAMON Jordan Annemasse KZ2 Master 17 +4.770 46.888
3 111 LEDER Grégory Lyon KZ2 Master 17 +7.538 47.158
4 139 COCHAND Mathieu Suisse KZ2 Master 17 +7.790 47.097
5 105 VINCENDET Alexandre Lyon KZ2 Master 17 +8.542 47.245
6 127 DUFOURC Jerome Lyon KZ2 Master 17 +12.653 47.039
7 109 SOUSA Andre Suisse KZ2 Master 17 +14.708 47.478
8 103 REVOL Gaetan Valence KZ2 Master 17 +14.854 47.100
9 104 BADEY Ludovic Annemasse KZ2 Master 17 +14.958 46.816 +5.000
10 133 JAQUEMET Christophe Suisse KZ2 Master 17 +15.899 47.357
11 110 HUGON Mathieu Valence KZ2 Master 17 +19.617 47.646
12 144 DEPRÉ Steve Valence KZ2 Master 17 +19.845 47.478
13 102 REY Aurelien Valence KZ2 Master 17 +20.659 47.587
14 107 YDANEZ Anthony Lyon KZ2 Master 13 +4 Tours 47.563

 Meilleur tour : 147  COUT Anthony - 46.676 - 95,63 Km/h

Non-Partant

131 SAVOYE Damien Valence KZ2 Master

  Catégorie : KZ2 Gentleman  
1 156 WOLHAUSER Marc Suisse KZ2 Gentleman 17 46.993
2 151 BOURDAIS Christian Lyon KZ2 Gentleman 17 +0.233 47.061
3 153 BESSIERE Georges Château Gaillard KZ2 Gentleman 17 +4.374 47.213
4 150 CHABRIAIS Cedric Annemasse KZ2 Gentleman 17 +8.646 47.166
5 155 BOUENOU Mathieu Annemasse KZ2 Gentleman 17 +12.393 47.410
6 154 DE VITO Rodolphe Annemasse KZ2 Gentleman 17 +18.634 47.523 +5.000
7 172 ROLLET Olivier Château Gaillard KZ2 Gentleman 17 +19.418 47.882
8 166 VERNE Johann Château Gaillard KZ2 Gentleman 17 +19.636 47.780
9 152 DI RUSCIO Robert Lyon KZ2 Gentleman 17 +20.228 47.852
10 178 LEDER Sébastien Lyon KZ2 Gentleman 13 +4 Tours 47.373

 Meilleur tour : 156  WOLHAUSER Marc - 46.993 - 94,99 Km/h

N° 104, 154       5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av    Art. 2.3.3/PG

Sous réserve de faits sportifs ou techniques

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2025
1ère Journée Lyon

Senior
Finale

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

14/03/2025 - 16/03/2025  /  Actua Lyon 16/03/2025 - 12:36  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 215 LAMBERT Charles Annemasse 16 49.283
2 206 RODINA Cezar Lyon 16 +1.080 49.030
3 205 MADIOT Kylian Valence 16 +2.442 49.215
4 234 GELEY Maxime Annemasse 16 +3.030 49.104
5 211 GRUET Tom Château Gaillard 16 +3.428 49.433
6 203 FRIOT Antonin Château Gaillard 16 +3.521 49.371
7 244 BERNARD Teddy-Van Martigues 16 +3.646 49.164
8 251 DIONIS Keyan Château Gaillard 16 +3.854 49.358
9 230 BARBE Matis Lyon 16 +5.139 49.002
10 208 DISCHAMP Mathieu Lyon 16 +6.052 49.405
11 204 COSSIO Valentin Valence 16 +6.794 49.304
12 209 PAPALIA Aurelio Valence 16 +6.998 49.145 +5.000
13 207 CASTELLINI Louis Monaco 16 +7.364 49.601
14 221 CHAFFARD Enzo Annemasse 16 +10.550 49.108
15 210 DEXANT RICCI Margaux Comtat Venaissin 16 +17.145 50.339
16 233 BACCONNET Kilian Valence 16 +17.632 49.946 +5.000
17 270 MACÉ Lucas Valence 16 +22.553 49.941
18 231 TOULOUMBADJIAN Emma Lyon 16 +24.412 50.461
19 227 DEPERY Nathan Annemasse 16 +29.682 50.160 +5.000
20 241 MARQUES Leo Lyon 16 +36.068 50.019 +5.000
21 295 CHAZOT Lou-Dino Château Gaillard 16 +37.548 50.726
22 273 WILLMANN Alexandre Lyon 5 +11 Tours 50.705 +5.000
23 276 HOURS Vito Valence +16 Tours
24 225 KRIKNOFF Lou Annemasse +16 Tours

Pas un tour

225 KRIKNOFF Lou Annemasse
276 HOURS Vito Valence

Disqualifié de la manche

247 ROLLUX Baptiste Annemasse

N° 209, 227, 233, 241, 273      5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av    Art. 2.3.3/PG
N° 247                                      Disqualifié de la manche : Non Conformité de poids

Sous réserve de faits sportifs ou techniques

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège


